
ZARZĄDZENIE NR 17/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej nie posiadajacej 
osobowości prawnej.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1515 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885  z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 

co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Bogumile Dymek - Urynowicz, dyrektorowi Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Cergowej, w zakresie bieżącej działalności jednostki.

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje bieżącą realizację zadań statutowych, w tym:
1) składanie oświadczeń woli dotyczacych bieżącego funkcjonowania jednostki (energia, gaz, woda, 

ścieki, odpady komunalne, itp.),
2) dokonywanie zakupów i remontów zgodnie z planem finansowym jednostki,
3) wykonywanie czynności wynikajacych z obowiazków kierownika zakładu pracy (pracodawcy) w 

zakresie stosunku pracy,
4) gospodarowanie mieniem ruchomym jednostki.

§ 3. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 
Burmistrza Dukli.

§ 4. Pełnomocnictwa udziela się na okres zatrudnienia na stanowisku dyrektora jednostki, które może 
być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.
§ 6. Traci moc  pełnomocnictwo z dnia 27 X 2009 r. Nr SO- 01131/13/09.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: F45C8657-BFFE-4EEB-9422-78B02E2E45BB. Podpisany Strona 1




